

GLB REVISION

# E. P. Trading ApS


Stevnsvej 51, 4600 Køge

CVR-nr. 13 12 10 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.



Dorthe Diamant  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	E. P. Trading ApS Stevnsvej 51 4600 Køge
	CVR-nr.: 13 12 10 87
	Stiftet: 28. juni 1989
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Pedersen Dorthe Diamant
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formuepleje

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -79.152 kr. mod 758.245 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.527 kr. mod -1.212.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-79.152</b>	<b>758.245</b>
1 Personaleomkostninger	-188.052	-2.053.985
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-97.736</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-267.204</b>	<b>-1.393.476</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	180.809
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.749	2.926
Andre finansielle indtægter	146.687	57.133
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.505</u>	<u>-433.818</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-144.273</b>	<b>-1.586.426</b>
Skat af årets resultat	<u>31.746</u>	<u>374.240</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-112.527</u></b>	<b><u>-1.212.186</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-112.527</u>	<u>-1.212.186</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-112.527</u></b>	<b><u>-1.212.186</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.142	17.142
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.142</u>	<u>17.142</u>
Deposita	1.156	141.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.156</u>	<u>141.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.298</u></b>	<b><u>158.143</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	242.189	237.441
Tilgodehavende selskabsskat	664.470	631.877
Andre tilgodehavender	36.425	215.191
Tilgodehavender i alt	<u>943.084</u>	<u>1.084.509</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	6.571.351	6.441.192
Værdipapirer i alt	<u>6.571.351</u>	<u>6.441.192</u>
Likvide beholdninger	584.858	559.468
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.099.293</u></b>	<b><u>8.085.169</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.117.591</u></b>	<b><u>8.243.312</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	970.000	970.000
5	Overført resultat	7.100.603	7.213.131
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.070.603</b>	<b>8.183.131</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.700	3.700
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.700</b>	<b>3.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	43.288	56.481
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.288	56.481
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.288</b>	<b>56.481</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.117.591</b>	<b>8.243.312</b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016 kr.	2015 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	180.000	1.671.382
Pensioner	0	311.740
Andre omkostninger til social sikring	0	39.950
Personaleomkostninger i øvrigt	8.052	30.913
	<u>188.052</u>	<u>2.053.985</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.671
Andre finansielle omkostninger	28.505	427.147
	<u>28.505</u>	<u>433.818</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	98.751	778.095
Afgang i årets løb	0	-679.344
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>98.751</u>	<u>98.751</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-81.609	-405.217
Årets af-/nedskrivninger	0	-104.490
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	428.098
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-81.609</u>	<u>-81.609</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>17.142</u>	<u>17.142</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	970.000	970.000
	<u>970.000</u>	<u>970.000</u>

**Noter**

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	7.213.130	8.425.317
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-112.527</u>	<u>-1.212.186</u>
	<u><b>7.100.603</b></u>	<u><b>7.213.131</b></u>

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D. D. Holding ApS, CVR-nr. 20822775 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.